Ha3BaHue
MeponpuaTuns

| TYp ropoacko
KyNbTYpPHO- [OCYTOBO
Mporpammbl
«TaHueBasIbHbIN 6yM»

I Typ ropogckoi
Ky/IbTYPHO- [LOCYTOBOiA
MporpaMmbl
«TaHueBasIbHbIN 6yM»

CnopTnBHas nporpamma
«®Popp boapa»

KoHLepTHaa nporpaMmma
«Ypa, KaHUKybI!»

KoHLepTHast nporpamma

MnaH meponpuaTuin

MAY O «J[leTckas LKona Xopeorpadunyeckoro nckycctasa Nel7»

paTam
BpemMs
nposeAeHus

28.10.2023
13.00

30.10.2023
13.00

01.11.2023
10.00

02.11.2023
14.00

03.11.2023

Ha OCEHHMEe KaHWUKY/bI
€ 28.10.2023 no 06.11.2023

MECTO
npoBeAeHuns

KaTeropus
y4yacTHUKOB

OTBETCTBEHHbIN

Ona WKONbHMKOB ropoja

aKTOBbIi 331  TaHLeBa/IbHble OTB. baraHosa J1.A.

J111XN KOMaH/bl Pernctpauus, pacnpeseneHne no pasgesasikam, opr. BOMPOChI:
yUpeXaeHuin KanuHuha C.M., 3.C. dali3paxmaHosa, XXaHgaposa T.B.,
ropoga, KoBTyHeHKko H.B.
nogasLUme 3ByKoonepaTop: 3y6osa K.I.
3a4BKU JKropu-.Xasosa C.B., Mapeesa /1.1., Komaposa B.I.

BbICTynneHne rp. ®panuyk T.H.

Xopeorpagp TaHuUeBa/bHbIE OTB. baraHoBa /1.A.

NYECKWIA 3an KOMaHzbl PerucTpaums, pacnpefeneHue no pasaesasikam, Opr. BOMPOChI:
ALWX yUupeXxxaeHui daiizpaxmanosa 3.C. XXaHpgaposa T.B., KoBTyHeHko H.B., C.M.
ropopa, KannHnHa
nogasLuve 3ByKoonepatop: 3y6osa K.I.
3a5BKU M/K: Hoenkosa B.B.([H LLNe 14)- COBPEMEHHbI TaHeL|
®paHuyk T.H.- 3CTpaaHbIin TaHey,
FeTbMaHeHKo J1.M.- HAPOAHbI TaHell
Ons NpuKOAbHbIX Narepei
AOLLXA cou33 OTB. baraHoBa J1.A.
lNeparorn: ®aispaxmaHosa 3.C., KanuHuua C.M., XXaHpaposa T.B.,
3y6osa K.I'., Aemunpgosa T.H., KosTyHeHKo H.B.
OLLXIA COLU33 OTB.: baraHoBa J1.A.
KoHuepTHble HOMepa: «bypaTtuHO», «ApTTaHro»,«TaTapCKuii»
«HeanonutaHcKniny, «baBapckasa nosbka»
lNeparoru: Xasosa C.B., FeTbMaHeHKo J1.M., AiiTosa O.A,,
aKTOBbIV 3an coL32 OTtB. baraHoBa J1.A.



«Ypa, KaHUKYbI!»

IV MexayHapoaHblil
(hecTBa/Ib- KOHKYpPC
BOK&J/IbHOI O,
XOpeorpapuyeckoro u
TeaTpa/lbHOro TBOpYeCTBa
«13yMpyOHbIA JOXAb»

Penetuuyus

Penetuyus
1l MexxayHapoaHbIiA
(hecTmBa/Ib- KOHKYPC
«30/10TON open» Tpu
Pecny6nvkun: VIHryweTns -
OceTua -YeueHckan
Pecny6nuka
BraroTBOpUTE/bHbIN
KOHLIEPT BOKa/IbHOM CTYyM
«Kanenb»
[NoaBMKHO-
Nno3HaBaTe/lbHasA Urpa
«TaHupbl - 3TO XN3Hb»
MyHUUMNANBbHBIA KOHKYPC
«TBOpYeCTBO 6€3
rpaHnLy»
MaTproTmyeckoe
MeponpusaTue,
nocesLeHHoe [H0

9.30

29.10.2023
10.00

30.10.2023
10.00

30.10.2023
12.00

C 31.10 no
4.11.2023

31.10.2023
10.00

31.10.2023
11.00

31.10.20231
10.00

03.11.2023
11.00

ALLIXN

Xopeorpad
NYECKWNIA 3aN

Xopeorpad
NYECKWIA 3an

r.HaspaHb

rATAnM
Neol

AKTOBbI
3a

JILLIX Ne3

103 KabuHeT

KoHUepTHble HOMepa: «BbypaTuUHO», «APTTaHro», « TatapCKuiiy»
«HeanonntaHckniny, «baBapckas nosbka», «BogaHas»
lNeparorn: Xasosa C.B., FeTbMaHeHKo J1.M., AliToBa O.A., 3akueBa
P.3.

Ans yyawnxea AW XU Nel17

Yvyaupecs
3, 4 Knacchl

Yyaupecs
3, 5, 7 Knacchbl-
30 yen.
Yvyaumeca 4
Knacchl

Yvaulnecs
3, 5, 7 Knaccebl

Yvauwpeca 7
Knacca

Yyaupecs
b, 5,1 Knacchl
1-4 knaccos
Yvyauwmeca 1, 5
knacca ALLUXWU
Nol7
YYacTHUKMK
KoHLepTa
«Ypa,

XasoBa C.B.

®paHuyK T.H.

3akunesa P.3.

®paHuyk T.H.

Mapeesa /1. U.

3y6oBa K.T.

3akuesa P.3.
dainzpaxmaHosa 3.C. (3a04H0)

3y6osa K.T.



HapOAHOr0 eNHCTBA
«MHororpaHHasi Poccusi»

PeneTvyms K robuneto

HOGUNENHbIN KOHLEPT
OK «3HepreTnk»

IV Pecry6imkaHcKmiA
METOANYECKMIA CEMUHAP -
MPaKTUKYM
«HHOBaLMOHHbIE
TEXHO/I0r MM 00yYeHNs
Xopeorpamm»

05.11.2023

06.11.2023
15.00

30.10.2023
10.00

KaHWKy/Tbl!»
Xopeorpagy ~ 1aLecs
nueckuii san 221 KNacchl
AK YyaLumecs

«JHEpreTMK 5 5 1 knacchl
»

Ona npenogasaTenen AL XUV Nel7
Konnegx
nckycctea  [llpenogasarenn

T.H. Jemngosa

®paHuyk T.H.

®paHuyk T.H.

["apeesa J1.W.
Xa3sosa C.B.
AliTtoBa O.A



