План мероприятий МАУДО «Детская школа хореографического искусства №17» на осенние каникулы с 28.10.2023 по 06.11.2023

название мероприятия	дата и время проведения	место проведения	категория участников	ответственный
			Для школьник	ов города
	28.10.2023	актовый зал	Танцевальные	Отв. Баганова Л.А.
I тур городской	13.00	дшхи	команды	Регистрация, распределение по раздевалкам, орг. вопросы:
культурно- досуговой			учреждений	Калинина С.М., Э.С. Файзрахманова, Жандарова Т.В.,
программы			города,	Ковтуненко Н.В.
«Танцевальный бум»			подавшие	Звукооператор: Зубова К.Г.
•			заявки	Жюри: Хазова С.В., Гареева Л.И., Комарова В.П.
				Выступление гр. Франчук Т.Н.
	30.10.2023	Хореограф	Танцевальные	Отв. Баганова Л.А.
II тур городской	13.00	ический зал	команды	Регистрация, распределение по раздевалкам, орг. вопросы:
культурно- досуговой		ДШХИ	учреждений	Файзрахманова Э.С. Жандарова Т.В., Ковтуненко Н.В., С.М.
программы			города,	Калинина
«Танцевальный бум»			подавшие	Звукооператор: Зубова К.Г.
			заявки	М/К: Новикова В.В.(ДЮЦ №14)- современный танец
				Φ ранчук $T.H.$ - эстрадный танец
				Гетьманенко Л.М народный танец
			Для пришкольн	ых лагерей
Спортивная программа	01.11.2023	ДШХИ	СОШ 33	Отв. Баганова Л.А.
«Форд Боярд»	10.00			Педагоги: Файзрахманова Э.С., Калинина С.М., Жандарова Т.В.,
				Зубова К.Г., Демидова Т.Н., Ковтуненко Н.В.
Концертная программа	02.11.2023	ДШХИ	СОШ 33	Отв.: Баганова Л.А.
«Ура, каникулы!»	14.00			Концертные номера: «Буратино», «Арттанго», «Татарский»
				«Неаполитанский», «Баварская полька»
				Педагоги: Хазова С.В., Гетьманенко Л.М., Аитова О.А.,
Концертная программа	03.11.2023	актовый зал	СОШ 32	Отв. Баганова Л.А.

«Ура, каникулы!»	9.30	дшхи		Концертные номера: «Буратино», «Арттанго», «Татарский» «Неаполитанский», «Баварская полька», «Водяная» Педагоги: <i>Хазова С.В., Гетьманенко Л.М., Аитова О.А., Закиева Р.З.</i>
			Для учащихся Д	ШХИ №17
IV Международный фестиваль- конкурс вокального, хореографического и театрального творчества «Изумрудный дождь»	29.10.2023 10.00		Учащиеся 3, 4 классы	Хазова С.В.
Репетиция	30.10.2023 10.00	Хореограф ический зал	Учащиеся 3, 5, 7 классы- 30 чел.	Франчук Т.Н.
Репетиция	30.10.2023 12.00	Хореограф ический зал	Учащиеся 4 классы	Закиева Р.З.
III Международный фестиваль- конкурс «Золотой орел» Три Республики: Ингушетия - Осетия -Чеченская Республика	С 31.10 по 4.11.2023	г.Назрань	Учащиеся 3, 5, 7 классы	Франчук Т.Н.
Благотворительный концерт вокальной студии «Капель»	31.10.2023 10.00	ГДТДиМ №1	Учащиеся 7 класса	Гареева Л.И.
Подвижно- познавательная игра «Танцы - это жизнь»	31.10.2023 11.00	Актовый зал	Учащиеся 3, 5, 7 классы 1-4 классов	Зубова К.Г.
Муниципальный конкурс «Творчество без границ»	31.10.20231	ДШХ №3	Учащиеся 1, 5 класса ДШХИ №17	Закиева Р.З. Файзрахманова Э.С. (заочно)
Патриотическое мероприятие, посвященное Дню	03.11.2023	103 кабинет	Участники концерта «Ура,	Зубова К.Г.

народного единства «Многогранная Россия»			каникулы!»				
Репетиция к юбилею	05.11.2023	Хореограф ический зал	Учащиеся 3, 5, 7 классы	Франчук Т.Н.			
Юбилейный концерт ДК «Энергетик»	06.11.2023 15.00	ДК «Энергетик »	Учащиеся 3, 5, 7 классы	Франчук Т.Н.			
Для преподавателей ДШХИ №17							
IV Республиканский методический семинар - практикум «Инновационные технологии обучения хореографии»	30.10.2023 10.00	Колледж искусства	Преподаватели	Гареева Л.И. Хазова С.В. Аитова О.А			

Ответственный:

A

Т.Н. Демидова